
UCHWAŁA NR LI/336/2022 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/285/2022 Rady Gminy Lipie z dnia 21 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w żłobkach 

prowadzonych przez Gminę Lipie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t.j. z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/285/2022 Rady Gminy Lipie z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez 
Gminę Lipie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 poz. 574) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 800,00 zł za każdy 

miesiąc”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 sierpnia 2022 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47DCBB02-8F57-4CBC-ACE2-5DC3C82D8165. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


